

丽江玉龙旅游股份有限公司

2014 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2014年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2014年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	2014 年度	2013 年度	增减变动幅度
营业总收入	742,754,150.97	667,173,449.78	11.33%
营业利润	285,255,615.76	242,117,505.14	17.82%
利润总额	286,510,560.25	235,971,058.49	21.42%
归属于上市公司股东的净利润	178,074,484.92	147,804,953.98	20.48%
基本每股收益（元/股）	0.65	0.69	-5.80%
加权平均净资产收益率	10.68%	15.78%	-5.10%
	2014年12月31日	2013年12月31日	增减变动幅度
总资产	2,612,308,662.86	1,775,929,570.02	47.10%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,897,210,285.53	1,000,310,620.27	89.66%
股本	281,790,109.00	212,946,332.00	32.33%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	6.73	4.70	43.19%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩的简要说明

报告期内，公司共实现营业总收入74,275.42万元，比2013年增长11.33%，实现归属于上市公司股东的净利润17,807.45万元，比2013年增长20.48%。经营概况及其他影响业绩的主要因素如下：

(1) 2014年，公司三条索道共接待游客337.21万人次，同比增长14.08%，其中，玉龙雪山索道接待游客157.63万人次，同比增长8.43%；云杉坪索道接待游客168.46万人次，同比增长18.90%；牦牛坪索道接待游客11.12万人次，同比增长30.44%。

(2) 因自2014年8月以来，和府皇冠假日酒店对客房等设施逐批次轮流进行升级改造，2014年丽江和府皇冠假日酒店实现营业收入7,619.39万元，比2013年下降23.26%。

(3) 2014年，印象丽江演出987场，接待游客235.90万人次，比上年增长13.35%，实现营业收入25,514.43万元，同比增长8.75%。

(4) 2014年11月，公司收到省工信委2013年云南省企业上市融资——发行债券或中期票据融资专项奖励资金300万元；收到文化部2014年文化金融合作项目中中期票据融资奖励资金400万元，以上款项计入营业外收入。

(5) 报告期内，公司用暂时闲置募集资金4亿元购买招商银行结构性存款，实现投资收益1,916万元。

2、财务情况说明及变动幅度超过30%的原因说明

经中国证券监督管理委员会核准，2014年1月28日，公司向8名投资者非公开发行人民币普通股68,843,777股，每股发行价格为11.33元，募集资金净额752,639,993.41元，从而使得公司总股本由212,946,332元变更为281,790,109元。公司总资产、归属于上市公司股东的所有者权益、归属于上市公司股东的每股净资产分别增长47.10%、89.66%、43.19%，其主要原因是由于本次非公开发行股票融资所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

不适用

四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析

不适用

五、其他说明

无

六、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

丽江玉龙旅游股份有限公司董事会

2015年2月7日